Муниципальное общеобразовательное учреждение

                                    «Сабская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Сабская СОШ»)

ПРИКАЗ

            01.09.2022 г.                 д. Большой Сабск                         № 73

По основной деятельности.

«Об организации методической

работы в школе»

В целях организации методической работы в школе, координации

деятельности учителей, обмена опытом работы на общешкольном уровне и

его распространения на различных уровнях, на основании протокола

педагогического совета № 1 от 30.09.2022 г.

1. Создать методические объединения учителей: начальных

классов, гуманитарного цикла, естественно – математического цикла,

классных руководителей.

2. Утвердить:

2.1. состав Методического совета школы на 2022 – 2023 учебный

год в составе:

2.1.1. председатель Методического совета:

- Петраченкова Инна Владимировна, учитель истории и

обществознания высшей кв. категории;

2.1.2. председатели методических объединений:

- начальных классов – Пенькова В.А.. учитель начальных классов

высшей кв. категории;

- естественно-математического цикла – Логинова Л.М. учитель

математики и физики высшей кв. категории;

- гуманитарного цикла – Демакова Г.Е., учитель русского языка и

литературы высшей кв. категории.

2.2. методическую тему школы на 2022-2023 учебный год:

«Использование педагогических образовательных технологий,

способствующих повышению качества образования в условиях ФГОС»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой